

Kategori av förslag	Förslaget inlämnat i	Förslag	Plats	Kostnad	Motivering / kommentarer
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	En utomhustennisbana som ligger centralt i byn, så den är lättåtkomlig för alla i byn.	Vid Hasselgatan		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Utökad belysning på fotbollsplanerna i byn. Ibland är det inte upplyst på planerna när där inte är klubbverksamhet, det gör att andra inte kan spela när där är mörkt och ledigt.			
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Jag önskar att det skulle finnas bättre eller just mer belysning på vägen till och från Södra Sandby.	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Jag önskar också att buss 166 kör vid det nya området Norreholm.	norreholm		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Jag önskar att det skulle finnas bättre eller just mer belysning på vägen till och från Södra Sandby.	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	En grillplats längs med slingan i Skytteskogen.	Skytteskogen		Arbete med detta är beställt.
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	Lekplats på Trulsbo området	Gullregnsvägen		Lekplats är planerad till 2022
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Det behövs belysning på spåret/banvallen från trappan och i riktning österut mot östra delarna av Dalby. Många barn som bor i dessa delar går på Påskagängets skola och har kompisar på Påskagänget.	Banvallen mot Torna Hällestad (Torna Hällestadsspåret)		Mex ansvarar för större delen av sträckan och det finns känsligt djurliv längs vissa delar. Möjligheten kan en delsträcka i anslutning till byn ha belysning, ev intill Tegelbruksparken men frågan behöver utredas mer. Ca 15 stolpar kan rymmas i budget på

Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	Att här byggs en aktivitetspark/lekplats/utegym där barn i olika åldrar och vuxna kunde vistas tillsammans. Skatepark/rullskridskor/street hockey/parkour, lite som i Sjöbo.	Vid hasselgatan		Förslaget innehåller många olika delar - se liknande förslag för motivering gällande skatepark. Delen om mötesplats kan undersökas vidare efter dialog med förslagsställaren.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Barnen i byn har länge önskat skatepark även äventyr lekplats och äventyrsbana som passar alla åldrar. En mötesplats där alla kulturer kan mötas saknas det i veberöd även ett fika ställe i samband med detta gör att det blir ett möte för			Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Belysning utmed spåret Dalby-Hällestad			Mex ansvarar för större delen av sträckan och det finns känsligt djurliv längs vissa delar. Möjligheten kan en delsträcka i anslutning till byn ha belysning, ev intill Tegelbruksparken men frågan behöver utredas mer. Ca 15 stolpar kan rymmas i budget på
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Att göra Dalby badet till inomhuspool eller bygga en inomhuspool i Dalby	Dalbybadet		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Att någon av lekplatserna i Genarp får belysning på kvällstid så att de går att nyttja även när det är mörkt.	inte specificerat	Ca 80 000 kronor	Förslag på park behöver tas fram.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	En säker cykelväg mellan Revingeby och Södra Sandby, som därmed knyter ihop samhällena i Lunds kommun.	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	Digital quizrunda med QR-koder uppsatta på ca 3 km vid nya parken och längs gamla järnvägen. Det kan bytas varje vecka	inte specificerat	Ca 50 000 kronor	Generell uppskattning av en maxkostnad för denna sorts förslag
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Temalekplats med koppling till Risen.	Risen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Matbutik	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget

Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra sandby	En skateboard park. Vi åker ofta till Sjöbo och åker i deras skatepark.	Vid Genarps idrottshall		Kostnaden beräknas överstiga 500 000. En skatepark beräknas kosta ca 1-2 miljoner kronor.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Cykel-gångväg från Revingeby till södra sandby	Väg Revingeby - Södra Sandby		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Urkass gångbana mot centrum	Veberödsvägen		Målning av vägmarkeringar kommer göras under året.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	En ishall! Som tränare i Lund Giants hockeyskola aktiverar vi över 150 barn varje lördag och onsdag, och tränas i Lunds enda ishall. Som ledare vet jag dessutom att många av dessa barn bor i Dalby med omnejd. Inte nog med att	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Bättre belysning denna gång och cykelväg	inte specificerat	Ca 400 000 kronor	Kostnad beräknad för 10 belysningsstolpar längs gc-väg.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Ett utegym	Revinge	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Farthinder. Övergångsställe. Gångväg mellan viadukt & skola. Säker av/påstigning för skolbussar. Alla barn har rätt till en trygg och säker skolväg. I Håstad har vi glädjen att ha en byskola som ger byn och kringliggande byars	hobyvägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, Trafikverket väghållare och beslutar om åtgärd.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Badbrygga/rensa stranden så det blir en badplats	Badplats nära Vombsjögården		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	,	Hela Dalby		Upprustning av Pinnmälleplatsen är planerad och en stor ny lekplats samt grill mm byggs just nu i Tegelbruksparken.

Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Cykelbana till Staffanstorp och trafikljus i centrum pga skolbarnen!	Esarpsvägen / M 798		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Belysning på den del av gamla järnvägsspåret som går från trappan vid veberödsvägen/Malvavägen bort till att spåret korsas av Hällestadsvägen.	Torna Hällestadsspåret mellan Veberödsvägen och Hällestadsvägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Utegyms i Stångby, västra sidan (2 personer har lämnat förslaget).	Västra Stångby		Nytt utegym kommer i Stångby stadsdelspark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	En upplyst 3 km gå/spring slinga vid vattenmöllan	Vattenmöllan /Ekevällavägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Utegyms, multisportplan	Revinge	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Cykelväg till Sandby	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Multisportplan	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser mindre multiarena, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Separata gång- och cykelvägar från Södra Sandby till Torna Hällestad	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Utegyms i Torna-Hällestad	Torna Hällestad	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare. Tillgången på lämplig mark begränsad i Torna Hällestad.

Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Trevligare o tillgängligare miljö. Gallra ur skogen o ta fram stigar och öppna upp.	Ljungbacksvägen/ Slättavägen		Driftsfråga
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Önskar att det fanns en till mataffär i Dalby.	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Vi har 30 i byn vilket aldrig hålls. Är oerhört otryggt att gå med barn, hundar eller cykla pga trafiken vilken ofta är med tung trafik. Det är trångt o dålig sikt. Fartgropar, farthinder avsmalnande, fartkameror, fartgupp eller dylikt	Silvåkra		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Cykelväg mellan Revingeby och Södra Sandby	Revingeby		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Cykelväg Genarp-Kyrkheddinge	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Obemannad matbutik	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	En minigolfbana.	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Vi har en härlig slinga med utegym och den stora öppna platsen som kallas Kungaskogen. Runt där hade det varit jättefint om det kommit upp en skogslekplats för barn, kanske med en hinderbana!	Kungaskogen	Ca 500 000 kronor	Kostnad beräknad för hinderbana och lek för barn med naturtema i Kungaskogen. Krävs dock beslut i styrgrupp pga mex mark.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	Vi har en härlig slinga med utegym och den stora öppna platsen som kallas Kungaskogen. Runt där hade det varit jättefint om det kommit upp en skogslekplats för barn, kanske med en hinderbana!	kungaskogen		Krävs beslut i styrgrupp pga mex mark.

Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Södra Sandby	Förnya & upprusta lekplats miljön. Bygga ute gym, förbättra idrottsplats med basket korgar. För mer aktiviteter utomhus i byn där vuxna och barn kan umgås och leka tillsammans.	Revingeby		Upprustning av lekplatsen redan planerad
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	En kyld isbana för skridskoåkning och hockeylek. Med tak och belysning. Kyld december - februari varje år. Uthyrning av skridskor. Det blir en mötesplats i byn. Vid någon av skolorna vore lämpligt. Kan då nyttjas även skoltid. Rökepipan	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Cykelväg mellan vomb och Veberöd med säker passage över väg 11.	Vombsvägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	En lekplats som går utanför standardutbudet.	Norrevångsparken		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Utegym	Torna Hällestad	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare. Tillgången på lämplig mark begränsad i Torna Hällestad.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Ett trevligare, grönnare, blommande centrumtorg vid affärerna i byn.	Kristers väg		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Någon slags "lusthus" (typ det som finns vid Dalby buss station) hade varit trevligt. Platsen skulle vara FJÄRILSPARKEN som är vår "ansikte" när man kommer till vår by. Alla åldrar 0- 99 skulle kunna nyttja denna.	Bygatan		
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	En gemensam "lek och spelyta" för gammal som ung. En lekplats för mindre barn, med en klättervägg för större barn och ett par boulebanor för äldre.	Tingsgatan 8		Bedöms kunna hanteras inom budget men den exakta platsen behöver utredas.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Badbrygga i Billebjer och Tvedöra.	Billebjer (och Tvedöra)		Kostnaden beräknas överstiga 500 000

Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Multisportarena placerad vid idrottsplatsen. Kostar cirka 500 000kr inkl montering.	Revinge	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser mindre multisportarena, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare. Det finns dock planer för den aktuella ytan och förslaget är således inte möjligt vid den föreslagna platsen.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Multisportarena placerad vid idrottsplatsen	Revingeby idrottsplats	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser mindre multiarena, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare. Det finns dock planer för den aktuella ytan och förslaget är således inte möjligt vid den föreslagna platsen.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Fartkameror i Silvåkra	Silvåkra		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Cykelväg mellan Silvåkra och veberöd Alternativt säker överfart över väg 11 (vid gåsapågen)	Silvåkra		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Cykelväg mellan Silvåkra och Veberöd			Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Rusta upp gånglederna/stigarna i fågelsångsdalen, spånga leriga partier, rusta upp trasiga broar så art man kan gå en runda runt på båda sidorna bäcken.	Fågelsångsdalen		Kommunen har inte rådighet över förslaget. Naturreservatet är inte heller lämpligt att exploatera för mycket för friluftsliv.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Pengarna kan användas till att avveckla flyktingboendet i Dalby. Istället kan ett nytt boende för flyktingarna byggas på Barytongränden i Lund, för där finns ett jättestort stöd och engagemang för flyktingar.	Inte specificerat		Avser inte något av kriterierna
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Göra platsen vid boulebanan till en trevlig mötesplats. Boulebanan används nästan aldrig och det känns som en stor yta som bara är. Sätta upp basketkorgar, några grillar och bänkar, klätterställning. Rusta upp lekplatsen en	Mjölvägen/Pinmöll evägen		Upprustning av Pinmälleparken är planerad.
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	Stig för traillöping i Skrylleskogen. Stigen bör markeras med reflexmarkeringar så att den kan springas med pannlampa. Utgångspunkt kan vara i Torna Hällestad för att minska trycket på Skryllegården. Stigen bör vara 15 km lång, men	Skrylleskogen	Ca 25 000 kronor	Kostnaden avser placering av stolpar med reflexer längs befintligt spår

Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Återbetala summan avsätt till budgeten i proportion till inbetalad skatt till invånarna i Veberöd. Låt oss själva bestämma över våra pengar. Om varje människa själv får bestämma kommer	inte specificerat		Avser inte något av kriterierna
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Fartbulor, chikaner eller fallgrop för att få ner hastighet så nära 30 vi kan !	Silvåkra 212 247 96 veberöd		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Vi MÅSTE få hjälp med trafiken i Silvåkra. Vi har varit i kontakt med Trafikverket genom 17 år. Jag har blivit påkört. En hund överkörd. Där finns väg gubb på Revinge , så Trafikverkets argument för Militäret intet kan köra på gubb er	Revingevägen /Silvåkra-Silvåkravägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Förstärkt belysning samt varnande blytlampa vid övergångsställena i byn. Många av dom är slitna och syns dåligt. Gäller inte bara Revinge vägen	Revingevägen i svängen!		Kommunen har inte rådighet över förslaget, Trafikverket äger frågan
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Använd pengarna till att undersöka om möjligheten att bygga ett badhus i närheten/i någon av industriområdena runt Granngården eller på Veberödsvägen upp mot Stenbrottet.	Inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Fixa gator och vägar i byn	ingen specifik plats		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Multiarena	Vid Häckebergaskolan		Exakta platsen och driften behöver utredas vidare. Tillgången till lämplig mark i Genarp begränsad.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	-Fartminskande hinder - Övergångsställe - Gångväg mellan viadukt och Håstad skola - Säker på och avstigning för elever som åker skolskjuts	håstad skola		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Tillgänglighetsanpassning inklusive samlingsplats av "stranden" vid Billebjer stenbrott. Det har satts dit nya grillplatser men marken är ofta översvämmad så de kan inte användas.	Billebjer Naturreservat		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark

Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Det vore trevligt om infarten/ rondellen till Dalby gjordes mer välkomnande. Man kunde tex plantera träd och/eller buskar, sätta dekorativ belysning, göra nivåskillnader, bygga en grind som skulle kunna symbolisera att detta	infart dalby		Utbyggnad av gång- och cykelväg är planerad och kommer förhoppningsvis inledas under året.
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	I och omkring Veberöd behövs fler grillplatser med tillhörande bänkar där både enskilda och föreningar, t.ex. scouter och Friluftsförbundet, kan samlas. Det finns två vid Liabacken men det behövs fler på andra platser. Platsen spelar	Olika platser	Ca 100 000 kronor	Kostnad beräknad för grillplats med grill, soptunna samt bänkbord.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	En modern lekplats med plats för alla åldrar! Babygunga, studsatta, rutchkana, fotbollsmål Titta och få tips från lekplatsen i tröllsjön Eslöv.	Prästkragevägen / Ängsparken		Kostnaden beräknas överstiga 500 000. Både Pinnmölleparken och Tegelbruksparken kommer dock att innehålla lek- och umgängesmöjligheter.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Fästanparken är en träffpunkt för alla i Sandby. Pensionärer fikar, skolorna utflykter, hundägare promenerar och BVC i byn har träffar. Parken är eftersatt. Där finns knappt sittplatser, belysningen är undermålig och grillplatsen är	Fästanparken	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser 5 nya bänkar och 3 nya bänkbord samt armaturer. Planer finns på en större lekplats/samlingsplats.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra sandby	Nya platser för rörelse/idrott lek för barn och ungdomar	Inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser minre hinderbana eller likande i anslutning till leken.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Något som gör att det inte går att köra fortare än 30 km genom byn. T ex gupp, falllucka, förträngningar eller fartkameror	Silvåkra 242		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Södra sandby	Att man gör ett utegym vid fotbollsplanen samt utökar och förnyar lekplatsen. Gärna en parkliknande yta vid fotbollsplanen med bänkar och bord	Revinge	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Belysning på grusvägen mellan nya området och skolan	Gångväg från Tegelmästarevägen	Ca 350 000 kronor	Kostnad beräknad för 7 st nya belysningsstolpar.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra sandby	Bouldering-anläggning och utegym likt den/det i stadsparken i Lund som jag upplever är väldigt attraktiva platser och välutnyttjade av allmänheten.	Gröning bredvid Furudungen	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.

Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Anläggning av parkeringsplats invid hundrastplats för att öka trafiksäkerheten samt tillgängligheten och därmed attraktiviteten. Samt belysning över området och bänkar utanför rasthagen.	Lindegårdsvägen Hundrastplats	Ca 250 000 kronor	Kostnaden avser asfaltering av ca 200m2 . Kan behövas bygglov.
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	En stor hundrastgård med träd och aktivitetsgrejor så som tex tunnlar i betong. Med bänkar och bord	Vid Prästkragevägen		En hundrastgård anläggs i Tegelbruksparken alldeles i närheten. Den kommer stå färdig till sommaren.
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	En rolig lekplats i Centrum	Hällestadsvägen/Allé gatan		Tegelbruksparken är under uppbyggnad just, där kommer finnas en större lekplats och andra aktiviteter.
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Att Trekanten och i synnerhet Tingsgatan blir en plats med uteserveringar, fler offentliga soffgrupper, fler planteringar och krukor och kanske en liten scen.	Tingsgatan		Trekanten rustades upp 2020/2021 och då breddades trottoarer och en liten torgyta skapas i spetsen på parken. Fler perennplanteringar är planerade
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Att bussarna ska bort från Trekanten och ha sina hållplatser på Lundavägen och Malmövägen som under renoveringen av Trekanten. Det fungerade ju lika bra det också. Ha en bil- och bussfri zon i centrum istället, det	Tingsgatan		Fler perennplanteringar ska anläggas på Trekanten.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Anlägg en cykel- och gångväg från Hardebergaspåret vid stationsbyn, via Sularps busshållplats till Rögle dammar. Vid Rögle dammar finns möjlighet att fortsätta på lugnare vägar, det handlar alltså om att anlägga ca 2,2	Hardeberga		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Bättre belysning i hundrastgården på Orrspelsvägen (2 personer har lämnat samma förslag).	Orrspelsvägen	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för 3-4 st nya belysningsstolpar.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra sandby	Jag önskar att placera ut korgar för frisbeegolf i anslutning till det större grönområde som är beläget i nära anslutning till kyrkan.	Vid naturrum Södra Sandby		Inom budget men exakta platsen behöver utredas.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Grillplatser på väl utvalda ställen vid den större gröningen som finns i norra änden av byn (och även gärna vid tennisplanerna)	Fästanparken	Ca 150 000 kronor	Kostnaden avser upprustning av befintlig grillplats vid Fästan/Sofielundsparken (grill, soptunna samt bänkbord i naturstil)

Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Grillplatser på väl utvalda ställen vid den större gröning som finns i norra änden av byn (och även gärna vid tennisplanerna)	Fästanparken	Ca 150 000 kronor	Kostnaden avser upprustning av befintlig grillplats vid Fästan/Sofielundsparken. Grill, soptunna samt bänkbord i naturstil.
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Önska mer belysning i hundrastgården. Där finns en lyckstolpe i dag. Men den står i ena hörna av gården, så man har svårt att ha uppsikt över hundarna när dom springer och leker i andra ändan av gården.	Hundrastgården i Veberöd	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för 3-4 st nya belysningsstolpar. För att värna om nattlevande djur kan de behöva släckas nattetid. Vilken påverkan belysningen kan ha i detta område behöver ses över av komunekolog innan beslut.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Stads/regionbuss som stannar i Stångby kyrkby.	Stångby kyrkby		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Jag önskar ett vindskydd med grillplats längs med Bråån (kartpunkt endast förslag).	Nära Håstad.		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Genarp	Jag anser att Lunds kommun ska skapa ett minnesmärke i Genarp över den store dramatiker Lars Norén. Minnesmärket ska vara en klassisk bronsbyst på stenfot placerad i den s.k. Fjärilsparken och hans ögon ska vila på det	Fjärilsparken		Planeras att uppföra en minnesplakett över Lars Norén i Genarp under hösten 2022.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Rondellerna "fräschas upp" med planteringar av blommor, lågväxande buskar och enstaka träd	Heckebergavägen 1		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Ta bort planket runt den f d järnvägsstationen. Skriv namnet Genarp på byggnaden	Heckebergavägen 1		
Förslag som inte kan bedömas	Genarp	Fler kulturarrangemang sommartid	inte specificerat		Odefinierat förslag, går ej att bedöma.
Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Återuppliva musik vid vattenmöllan	Vattenmöllan	Ca 70 000 kronor	Kostnad baserad på tidigare liknande ansökan

Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Marknadsför medborgarhuset så att det blir mer känt även utanför genarp och används mer	Medborgarhuset		Driftsfråga
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Att de delar i lundaförslag om utegym och picknickplats i Torna-Hällestad som enligt beslut med dr nr: Tn2020/0618 sköts upp genomförs.	inte specificerat		Tillgången till mark i Torna-Hällestad är begränsad och behöver utredas.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Vi på Genarps skola (elever och personal) önskar en multiarena på skolans gård. Detta är något eleverna har framfört under en längre tid på elevrådet och nu är det ett ypperligt tillfälle att lyfta det. Detta är något som hade gynnat	Vid Genarps skola		Mark-, kostnads- och driftfrågan behöver utredas vidare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Ordna med infrastrukturen på området väster Revinge kyrka. Byggbolag har visat intresse av området men kan inte börja projektera innan som gata, vatten, avlopp och el finns på plats.	Klockarelyckan 13 Revinge		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Minska buller från trafik, Få bort övernattande lastbilar och parkering av lastvagnar längst vägen.	Lindegårdsvägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Skateboardramp eller utbyggnad av lekplatsen Det finns inga ställen för äldre barn att umgås i byn. Skateboard eller liknande skulle uppmuntra till en mer aktiv barndom och vänligare kultur äldre barn emellan.	Inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Önskar något enkelt för lite större barn här eller på siporexgatan. Det finns absolut ingenting för barnen, så t ex en basketkorg och belysning Eller en crossbana för cykling inkl. Belysning.	Pinnmöllevägen		Två parker redan planerade, Tegelbruksparken och upprustning av Pinnmölleparken
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	Det bör finnas en cykel och gångväg från Siamesgatan till Utåkersvägen. Det är inte bra att föräldrar med barnvagn och småbarn och ev hund går på bilvägen.	Siamesgatan till Utåkersvägen		Trafik - en gångbana kommer anläggas när siamesgatan färdigställs så småningom.
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	Det bör finnas en cykel och gångväg från Siamesgatan till Utåkersvägen. Det är inte bra att föräldrar med barnvagn och småbarn och ev hund går på bilvägen.			En gångbana kommer anläggas när Siamesgatan färdigställs så småningom.

Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	Belysning i försköningen, det är många som dagligen går genom parken och det känns otryggt när det är mörkt ute, för finns endast 1 lampa vid lekplatsen annars är det becksvalt, hade också varit trevligt om lekplatsen/allmän	Försköningen		En upprustning av Försköningen är redan planerad, där ingår en uppdatering av belysningen
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Mötesplats för alla - finns 200 m2 som förslagsställaren hyr men som kan användas som mötesplats	Ingen koordinat vald		Förslagsställaren uppger att startkostnaden uppgår till ca 250 000 kronor, de löpande kostnaderna bedöms dock överstiga vad riktlinjerna medger
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Klowholmsområdet är byggt för bilar. Där bilar kör finns det gatlyktor. Där man cyklar och går finns ingen belysning alls det är mörk.	Klowsholmsområdet		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Gör gröningen till en attraktiv familje-/gemensamhets-park. Här finns idag redan en befintlig skateramp och boulebana, ett ypperligt tillfälle att utveckla denna platsen till en härlig samlingsplats för bygdens invånare. Använd	Gröningen		Platsen behöver utredas vidare.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Att öppna upp Möllan i Södra Sandby till café/turistresmål och konst från historien.	Möllevägen		Behöver utredas med avseende på brandsäkerhet, bevarandevärde och planbestämmelser. Finns inget VA i dagsläget. Driftfrågan behöver också utredas.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Ett utegym för vuxna bredvid lekplatsen	Glasbjörksvägen	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Ett riktat bidrag till näringsidkare som vill öppna verksamheter i byn som kan gagna befolkningen. Exempelvis vårdcentral, café m.fl. Bidraget skulle exempelvis kunna vara gratis hyra i en lokal under en uppstartsperiod.	inte specificerat		Avser inte något av kriterierna
Förslag som inte kan bedömas	Genarp	Cykelvägar	Genarp med omgivning		Förslaget för ospecificerat för att kunna bedömas
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Stort behov av asfaltering, mycket ojämnheter och sprickor på Kärrsångarvägen och Lövsångarvägen	Kärrsångarvägen 12		Kostnaden beräknas överstiga 500 000

Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Att pengar allokeras för att kunna upprätta farthinder i anslutning till kyrkan och de gångpassager som korsar vägen där. Flera olyckor har skett längs med sträckan där fortkörare skrämt gångtrafikanter och i vissa fall	Kyrkovägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Centralt placerad fontän med plats för lek.	Fågelsångsvägen/Hällestadsvägen.		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	En mysig och stor grillplats och mysig belysning inne i lilla skogen i Stångby. På så sätt kan ungdomar, familjer samlas och ha trevligt ihop i en mysig och kreativ miljö mitt inne i naturen för alla åldrar.	Soldat Bohms gata		Redan planerat
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Asfaltera om våra villagator i Fågelsångsområdet Kärrsångarvägen och Lövsångarvägen	Området Fågelsången		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Önskar bygga ute skateparken bredvid utomhusbadet, likt den i Stehag, så att den blir betydligt större. Nu är den alldeles för liten.	ufriluftsbadet		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	Grillplats under tak på försköningen alt någon lämplig plats i västra delen.	Försökningen		En upprustning av Försköningen är redan planerad, där ingår en grillplats och en scen/ aktivitetsytam med tak
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Renovering av Hassle mölla som görs tillgänglig för Veberödsborna och föreningsliv.	Hassle mölla		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Ökat öppethållande på fritidsgården.	Fritidsgården		Driftsåtgärd
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Lämplig plats att mecka och köra för motorintresserade ungdomar. Idag körs det på olämpliga platser.	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000

Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Cykelväg från Vallkärra stationsby till Vallkärra. Alternativ 1: Cykelväg längs med väg M921 Alternativ 2. Cykelväg från Vallkärra stationsby Östra, öster om Västkustbanan för att ansluta till Östa Madvägen.	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget, Trafikverket ansvarigt
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Har förslaget en hel del åtgärder i "Stångbyskogen " och pratat med Peter Jonsen om dessa och en del antar jag att tekniska kommer att åtgärda inom sin ordinarie budget men är det något som inte ryms i deras budget	Gästabudsvägen		Redan planerat
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Va Syd kommer att bygga en pumpstation i det som vi kallar Stångbyskogen och lägga om den gång och ridväg som går genom skogen så att gången kommer bli strax utanför ett högt järnstaket som de kommer att sätta upp.	Stångbyskogen		Redan planerat
Förslag som behöver utredas ytterligare	Stångby	Utomhus-padelbana	Järnvägsparken		Finns intresse från Torns IF att utveckla padel på befintliga tennisbanor vid Stångby IP. KFN har godkänt förslaget. Kan ta fram kostnadsuppskattning för padelbana genom att ta in offerter, men kräver mer tid.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Grusstigarna i mitten av soldat Sperrings gata/soldat friares gata behöver asfalteras. På samma sträckor behöver även grus runt träden o buskarna tas bort och ersättas med förslagsvis täckbark.	soldat durells gata/soldat Sperrings gata		Driftsåtgärd
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	En cykel- och gångväg på Pinnmöllevägen precis över bron som kopplas ihop med den befintliga gångvägen som finns söder om bron innan rondellen samt den gångväg som finns norr om bron.	pinnmöllevägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Laddstolpar vid lkf's parkeringar på kardborrevägen så att även vi som bor i hyreslägenhet kan ha möjlighet att skaffa elbil	Kardborrevägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som behöver utredas ytterligare	Stångby	En hundrastgård på den bortglömda gräsmattan i slutet på Vallkärra. Här bor många hundar, men vi har ingen rastgård. Det hade ökat samvaron och också säkerheten, då det blir mindre lockande att släppa hunden på andra	vallkärra		Placeringen bedöms olämplig, behöver utredas vidare.
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Utegymp på östra stångby med grill plats	Haraldsfältsvägen	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, den exakta platsen och drift behöver utredas vidare.

Förslag som behöver utredas ytterligare	Stångby	Några buskar (blåser från väster) och Bord/bänk på två platser vid dammarna. dels där nålen markerar och dels på den sydvästra sidan där bäcken rinner in i dammarna.			
Förslag som behöver utredas ytterligare	Stångby	En mötesplats där människor i olika åldrar kan mötas med dansaftnar etc, musik och enkel förtäring, där man betalar en bestämd summa. Kanske orkester med dans och mat varannan månad.	Vallkärravägen		
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Att cykel- och gångvägen på Pinnmöllevägen som tar slut vid Genarpsvägen förlängs och kopplas ihop med cykel- och gångvägen på Genarpsvägen vid Albavägen	Pinnmöllevägen - Genarpsvägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Att det sås vallmo och blåklint på del av skyddsvallarna . Eftersom det går att skriva lite mer så önskar jag att man försöker göra dessa vallar lite roligare och nyttigare, man skulle kunna plantera lite vinbärsbuskar hallonbuske	Södra stambanan		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Bänkar och bord någonstans på den stora ängen där barnen spelar boll och leker. Nu finns ingenstans att sitta för oss som inte är så mobila att vi kan sitta på marken.	Klockarevägen/Kornvägen	Ca 100 000 kronor	Kostnad avser två till tre bänkbord (ställs som långbord) och soptunna intill linbanan
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Rekoring Arrangera vårmässa och julmässa tillsammans med andra organisationer och föreningar	inte specificerat	Ca 30 000 kronor	Kostnaden baserad på tidigare ansökningar för liknande arrangemang
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	En inhägnad lekplats! Idag finns där en gammal gungställning, fotbollsmål och något som en gång varit en sandlåda på den utmärkta platsen	Vomb		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Rusta upp löparbanan runt fotbollsplanen			
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Mitt förslag är att bygga en dirt jump bana för cykel. Det ska vara en bana för alla olika åldrar och alla olika nivåer. Man ska kunna använda Mountainbike, BMX eller bara en vanlig cykel.	Vid konstgräsplanen, Södra Sandby ip		Mark-, kostnads- och driftfrågan behöver utredas vidare.

Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	Belysning i den övre delen av parken Försköningen.	Parken Försköningen		En upprustning av Försköningen är redan planerad, där ingår en uppdatering av belysningen
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Slippa bli nedstänkt av ansamlad regnvatten på vägbanan och trottoarer.	Sjöbovägen		Driftsfråga
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	Fräscha upp försköningen, gör den mer attraktiv för barn & unga, med tex skatepark, parkcour bana, Lys upp lekplatsen, gör det till en familjevänligt område, röj upp bland träden gör roliga labrynter i buskarna.	Försköningen		En upprustning av Försköningen är redan planerad
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	En aktivitetsplats för både vuxna och barn med tex. Utegym, skateramp, lekplats, grill,	Linåkersparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken, eventuellt med mindre utegym.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Jag önskar en uppdatering av lekplatsen till en naturlekplats som den på Björkstigen i Sandby. I lejonskogen har ett antal granar drabbats av granbarkborren så de har tagits bort. Så den naturliga lekplatsen är borta. Där behövs även	Lekplats nr. 232 Skalbaggeväg. 15	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av lekplatsen vid Skalbaggevägen med naturtema
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Utegym	Västratornsvägen nära lekplatsen	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken i Vallkärra, ev med mindre utegym.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Upprensning i Lejonskogen. Många träd fälldes i höstas. En del av virket togs bort men mycket ligger kvar, både från tidigare fällningar och från den senaste. Det är dock framförallt ris som lämnats kvar och med hjälp av grävskopa	Lejonskogen		Driftsåtgärd
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	2020 gjordes en ny gångstig enligt bifogad karta, som går upp till dammen strax öster om Stångby (gul färg, "Ny gångstig"). Jag föreslår att man anlägger en fortsättning på denna väg runt om dammen och till Stångby, inklusive ett	Ladugårdsmarken		Området ska hanteras i samband med att park och bebyggelse anläggs.
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Belysning	Rosenvägen / Mossagrådsvägen /Ängavägen	Ca 100 000 kronor	Kostnad beräknad för 2 st nya belysningsstolpar.

Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Promenadsstråk			
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Någon form av hastighetsdämpande åtgärd på vägen genom byn. Trafiksituationen är helt galen och det finns ingen vägren att gå på, fastigheterna har skymda utfarter och vägen är smal. Ändå kör folk som dårar, t o m tunga	Silvåkra, 24796 veberöd		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Belysning önskas längs Gästabudsparken.	Gästabudsparken	Ca 400 000 kronor	Kostnad avser 10 belysningsstolpar
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Jag tycker att en grillplats med vindskydd likt den som finns vid St. Hans backar eller vid Nöbbelövs mosse vore utmärkt att etablera på lämplig plats i parken invid bäcken, dvs nära eller i anslutning till befintlig "festplats".	Linåkersparken	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för grillplats i Linåkerparken med naturtema.
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Lökväxter	Längs Gästabudsvägen		Flertalet lökplanteringar planeras på flera platser i Stångby
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Belysning på Hällestadspåret.			Mex ansvarar för större delen av sträckan och det finns känsligt djurliv längs vissa delar. Möjligheten kan en delsträcka i anslutning till byn ha belysning, ev intill Tegelbruksparken men frågan behöver utredas mer. Ca 15 stolpar kan rymmas i budget på
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Gång/cykel stråk på norra sidan av Hällestadsvägen cirka 400m från busshållplatsen till gamla järnvägsspåret till Torna Hällestad			
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Boulebana samt några bänkar i anslutning till lekplatsen	Linåkersparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken, eventuellt med mindre utegym.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Göra om Genarps skjutbana till rast- och rekreationsplats	Genarps skjutbana		Kommunen har inte rådighet över förslaget

Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Utegyms	Västratornsvägen nära lekplatsen	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken i Vallkärra, ev med mindre utegym.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	En discgolf/frisbeegolfbana	Vid naturrum Södra Sandby		Sannolikt inom budget men ansvar och budget behöver utredas vidare.
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Belysning kring Linåkersparken.	Vallkärratorns bygata 12	Ca 400 000 kronor	Kostnad beräknad för 10 belysningsstolpar längs huvudstråk.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Jag önskar bygga ut den sociala ytan vid gröningen. Den ligger strategiskt mitt i byn så en upprustning av lekplats så att den passar högre upp i åldrarna. Gärna att det finns grillplats och tom vindskydd. Sandby behöver en knutpunkt	gröningen		Platsen ska utredas vidare
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Att det ska öppna en mataffär till, tex Willys Hemma, så det blir fler Dalbybor som stannar i byn och handlar,	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Ett övergångsställe mellan Frejs äng och stigen på andra sidan Revingevägen som leder till Österskolan	Revingevägen invid Frejs äng.		Kommunen har inte rådighet över förslaget, Trafikverket äger frågan
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	En ny badbrygga vid Kävlingsån. Samt nya sittplatser, papperskorg. Lite mer omsorg och resurser för att förfina området vid badplatsen.	kävlingsån		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	Kulturhistorisk promenadslänga i Dalby	inte specificerat	Ca 50 000 kronor	Generell uppskattning av en maxkostnad för denna sorts förslag
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Upprustning av Möllan och ev ha hantverkscentrum/cafe där?	Möllan		Kostnaden beräknas överstiga 500 000

Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Fler vildvuxna parkytor med mindre belysning för att öka biologisk mångfald	inte specificerat		Driftsfråga
Förslag som behöver utredas ytterligare	Stångby	Hundrastplats gärna med ljus plus några förslag till.	Någonstans i Valkärre		Ryms sannolikt inom budget men placering måste utredas vidare
Förslag som behöver utredas ytterligare	Stångby	Hundrastplats gärna med ljus plus några förslag till.	inte specificerat		Ryms sannolikt inom budget men placering måste utredas vidare
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	En barack eller liknande intill boulebanan, som ligger alldeles bredvid Sandbybadet.			
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Lekplats antingen i utkanten av fjärilsparken/centrumparken, med staket mot närmsta väg eller på nuvarande Enestugans gård när den flyttar. Perfekt när man väntar på bussen, passerar, när det är övriga aktiviteter på	Fjärilsparken		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Skytteskogen ligger bara några hundra meter utanför Sandby men är en bortglömd plats. Skogen bör rustas upp för att öka tillgängligheten. Det behövs en bra gångväg dit och i skogen utmärkta stigar och slingor. För att	Skytteskogen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Gör cirkusplatsen bredvid badet till en blomstrande park med olika aktivitetsmöjligheter. Just nu finns det en skateboardramp och en gammal boulebana. För att göra stället mer attraktivt kan man plantera	Cirkusplatsen		Platsen behöver utredas vidare
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Skogspartiet norr om Ollonborrevägen behöver röjas, rensas upp så att det blir mer tillgängligt och attraktivt i framtiden	Lejonskogen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Jag önskar att Lunds kommun hyr in sig och eventuellt på sikt tar över huset där Sparbanken hade lokal på Dalbyvägen. Lokalen ska användas för lokalhistoriskt arkiv och olika utställningar med fokus på Södra Sandbys historia och nutid	Sparbankshuset dalbyvägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000

Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Buller från väg 108 är mycket störande för oss i Vallkärra Stationsby. En bullervall/bullerplank på östra sidan av och intill vägen hade varit jättebra.	Vallkärra 297		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Belysning av hundrastgården, skulle göra den enda hundrastgården i Veberöd mycket mer tilltalande och trygg.	Orrspelsvägen	Ca 200 000 kronor	Kostnaden avser 3-4 st nya belysningsstolpar.
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Belysning av hundrastgården, skulle göra den enda hundrastgården i Veberöd mycket mer tilltalande och trygg.	Hundrastgården i veberöd	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för 3-4 st nya belysningsstolpar.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	En hundlatrintunna på Vinkelhakens vändplats	Vinkelhaken	Ca 25 000 kronor	Kostnad avser hundlatrin på lämplig plats vid Vinkelhaken/Revingevägen
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Billigare bensin och diesel så vår landsbygd kan överleva.	Inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Öka antalet allmänna bussar från Genarp till Lund och Malmö.	Inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Mer belysning. Många medborgare går, springer eller cyklar från Trulsbo till motionsslingan, Romelevallen m.m. (många rör sig från Ankdammen förbi Trulsbo och ut på motionsslingan).	inte specificerat	Ca 100 000 kronor	Kostnad beräknad för 2 st nya belysningsstolpar.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Simhall	Inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Jag önskar mer skyddsrum med bra yta till folket som är i fara.	Bondevägen 3b		Kommunen har inte rådighet över förslaget

Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Utsmyckning i rondellen så det känns välkomnande att komma till Dalby. Vid jul belysning, eftersom det finns el bör detta inte vara så kostsamt.	Trafikplats malmövägen 11 och 102		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Jag vill föreslå att det planteras buskage vid cykelvägen mellan Dalby och Lund för att skydda mot den kraftiga vinden som ofta uppkommer på den breda slätten.	Dalbyvägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Cykelväg från dalby till dalby stenbrott	Veberödsvägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Gångväg från Killebäckskolan till Skrylle via kanten på Skytteskogen och genom Måryd	Killebäckskolan mot Skytteskogen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Motionsspår och utegym	Inte specificerat		Både Tegelbruksparken och upprustning av Pinnmölleparken innehåller utegym och möjlighet till annan motion
Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	Bor på Annelund-området & det är många som går på Tegelmästarevägen & måste då gå på vägen eftersom gångväg fattas förutom på sista biten. Stort behov av gångväg hela vägen fram till Dalbyvägen!	Tegelmästarevägen		Kostnaden behöver utredas vidare.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	Bor på Annelund-området & det är många som går på Tegelmästarevägen & måste då gå på vägen eftersom gångväg fattas förutom på sista biten. Stort behov av gångväg hela vägen fram till Dalbyvägen!	annelundområdet		Utreda om möjligt anlägga en gångbana, typ grusstig i grönområdet intill vägen.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	En isrink som spolats vid behov.	Inte specificerat		Kostnaden behöver utredas vidare.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	1: Samlingslokal för alla åldrar, ex vuxna i alla åldrar, barn med- och utan föräldrar, föräldralediga, arbetsökande etc. Intill lokalen ett utegym.	Maltgatan		Förslaget om en centralt belägen samlingslokal skulle behövas undersökas närmre och utvecklas.

Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	Samlingslokal för alla åldrar, ex vuxna i alla åldrar, barn med- och utan föräldrar, föräldralediga, arbetsökande etc.	inte specificerat		
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Enbart ett utegym, förslag centralt i byn.	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Gupp eller annat farthinder i Silvåkra.	Silvåkra 213		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	Jag upplever att barn i Veberöd (som inte spelar fotboll) har väldigt lite annat att göra och jag upplever att många barn mår dåligt och är ensamma, här hade de fått chansen att få öva lite på både färdigheter och "social skills".	Försköningen		
Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	Att här byggs en aktivitetspark/lekplats/utegym där barn i olika åldrar och vuxna kunde vistas tillsammans. Skatepark/rullskridskor/street hockey/parkour, lite som i Sjöbo.	inte specificerat		Inom budget men exakta platsen behöver utredas.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Belysning längs spåret sträckan Torna Hällestad – Dalby.	Sträckan Torna Hällestad - Dalby		Mex ansvarar för större delen av sträckan och det finns känsligt djurliv längs vissa delar. Möjligheten kan en delsträcka i anslutning till byn ha belysning, ev intill Tegelbruksparken men frågan behöver utredas mer. Ca 15 stolpar kan rymmas i budget på
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Utegym, gärna motsvarande vad som finns i stadsparken i Lund.	Torna Hällestad	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare. Tillgången på lämplig mark begränsad i Torna Hällestad.
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Upprusta bollplanen med konstgräs och mindre mål.	Dalby idrottsplats		Planen kommer att rustas upp i samband med upprustning av hela Pinnmälleparken
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Cykelväg på Heckebergavägen	Heckebergavägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget

Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Belysning in till Skryllespåren från någon av ingångarna bakom badet.	Skrylle		
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Anläggning av strövstig från Killebäcksskolan via Ryd och in till Måryds naturreservat. En strövstig finns inlagd i översiktsplanen men sträckningen behöver preciseras.	Killebäcksskolan mot Skytteskogen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Cykelväg mellan Veberöd och Dörröd.	Väg 102		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Vill ha en gångväg från Lunnarp till Dalby och har tidigare lagt ett lundaförslag men också skrivit till Trafikverket, och tekniska förvaltningen om detta.	Lunnarpsvägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Polisstation	Inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	En utökning av lekplatsen.	Inte specificerat		I Torna Hällestad finns en lekplats som förvisso står på kommunalägd mark, men som ägs och förvaltas av Torna Hällestads vägförening. Vägföreningen erhåller bidrag för driften av lekplatsen från Lunds Kommun. Vägföreningen önskar att kommunen tar
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Skatepark.	Sandvägen 7		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Utegyms.	Torna Hällestad	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare. Tillgången på lämplig mark begränsad i Torna Hällestad.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Belysning och röjning av buskage på rid/gångväg från hlp Järnvägsgatan mot Påskagänget.	Hållplats Järnvägsgatan mot Påskagänget		Driftsåtgärd

Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Mitt förslag är en skatepark med pumptrack (för cykel).	Sandgtatan 2		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte kan bedömas	Dalby	Samling förslag från okänd förslagsställaren - bl.a. boulebana, sopstation, gångväg från centrum till Veberödsvägen.	inte specificerat		Har ej kunnat specificera förslagen
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Åtgärder på gångarna i Uggleparken. Svårt att gå där när det regnat och gångarna är blöta.	Uggleparken		Driftsfråga
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Skyllning längs cykelvägen Södra Sandby-Lund i form av informationstavlor/skyltar vid påfarterna och komplettera med bilder målade på banan på gående/cyklende/andra på rätt sida om vägen i rätt riktning.	Inte specificerat	Ca 200 000 kronor	Kostnad avser målning av linjer samt uppsättning av skyltar
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Räcke vid anslutningen från Gulsångarvägen till cykelvägen mot Lund och vinterunderhåll.	Flera platser		Räcke sätts bara upp om det är trappor
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	En bastu i bostadsområdet Bondevägen.	Bondevägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Cykelväg till Veberöd och till till Häljasjön där alla badar.	M976		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Att gräsmattan bredvid Coop inte bebyggs.	Heckebergavägen / Coop		Avser inte något av kriterierna
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Skatepark/ramp på någon lämplig plats i byn.	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000

Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Skatepark/ramp på någon lämplig plats i byn.	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	En historisk slinga med informationsskyltar eller möjlighet att strömma info till telefon vid kyrkan, klostret, kungsgården, gästis, mfl	inte specificerat	Ca 50 000 kronor	Generell uppskattning av en maxkostnad för denna sorts förslag
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Utegyms	Rökepipan		Kommunen har inte rådighet över förslaget, platsen är ett naturreservat
Förslag som inte kan bedömas	Dalby	Låt någon street artist måla silon	Punpvägen		Utanför kommunens ansvarsområde, ej kommunal mark
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Ha en streetartfestival	Granngården	Ca 200 000 kronor	Kostnaden baserad utifrån bidrag till Lund Art
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Gjuta en skateramp	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Hundpark	Inte specificerat		Hundrastgård planeras i Tegelbruksparken
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Säker cykelväg till Södra Sandby från Revinge.	Revinge till Södra Sandby		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Musik vid vattenmöllan	Vattenmöllan i genarp	Ca 70 000 kronor	Har varit i kontakt med förslagsställaren. Via mail och frågat om vem som ska arrangera. Ska vara ett samarbete mellan kultur och fritid och lokala föreningar.

Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Att sista delen av Torna Hällestadsspåret blir belyst och ett övergångsställe vid korsningen till Genarpsvägen.	inte specificerat		Mex ansvarar för större delen av sträckan och det finns känsligt djurliv längs vissa delar. Möjligheten kan en delsträcka i anslutning till byn ha belysning, ev intill Tegelbruksparken men frågan behöver utredas mer. Ca 15 stolpar kan rymmas i budget på
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Ersättningslokal för byahuset.	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Offentlig toalett.	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Avstickande cykel- och motionsväg från Hardebergaspåret vid Hardeberga stationsby upp till grusvägen mot Billebjer.	Sandbyvägen mot Hardeberga.		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Utomhuspadelbana.	Tornavallen		Kan eventuellt vara en sådan bana på gång, behöver utredas ytterligare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Skapa ett vinterparadis i Tegelbruksparken genom att reglera vattenflödet vid utloppet och att vattenståndet under sommaren och tidig höst sänks så att slänterna kan klippas med gräsklippare för att sen höst, vinter och vår ha	Tegelbruksparken		Driftsåtgärd
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	Skapa en digital kommunikationskanal för att samverka, informera och organisera oss	inte specificerat	Ca 100 000 kronor	Kostnad uppskattad av förslagsställaren. De tar hand om driften framöver men behöver pengar till uppstart.
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	Upprustning av korsningen Hällestadsvägen/Backvägen.	Inte specificerat	Ca 300 000 kronor	Kostnad avser upprustning
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Åtgärda belysning på gångväg mot ST1 från bostadsområdet runt åldermansvägen.	Åldermansvägen		Driftsåtgärd

Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Inhägna kullen i slutet av Grynvägen och ha boskap där.	Grynvägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Ny placering för återvinningscontainern i Hällestad.	inte specificerat		Får utredas vidare.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Utveckling av området kring skaterampen, exempelvis större lekplats, grillplats, beachvolleyboll, utbyggnad av rampen.	skaterampen		Sannolikt inom budget men exakta platsen behöver utredas.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Jag önskar att det fanns en kiosk i Dalby som har öppet lite längre eftersom Hemköp stänger redan vid 21:00.	Inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	En cykelväg/cykelbana mellan S Sandby och Revingeby fram till den sk rakan.	Revingevägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	En mötesplats, en ateljé för akvarell/dreja o dyl.	inte specificerat		Förslaget medför omfattande driftskostnader
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Cykelpump	Vid busshållplats		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Bättre belysning denna gång och cykelväg	Cykelväg mellan Gästabudsvägen och Höstagillesvägen	Ca 400 000 kronor	10 belysningsstolpar längs gc-väg uppgår till 400 000 kronor.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Tunnel under Sandbyvägen.	Sandbyvägen/Villavägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000

Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	För några år sedan fick Dalby en skateboardpool. Det var och är häftigt. Men den är gjord för proffs. Jag tycker att ni ska anlägga en skatepark som i Sjöbo bredvid dagens pool.	Dalby ip nära Dalby mölla		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Konsertevenemang med Lokala band som t ex Hedda hatar	inte specificerat	Ca 100 000 kronor	Kostnaden baserad på tidigare ansökningar för liknande arrangemang
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Foto/konstställningar. Öppna platser där man kan ställa ut till självkostnad. T ex bibliotek, köpcentra m m	inte specificerat	Ca 30 000 kronor	Kostnaden baserad på tidigare ansökningar för liknande arrangemang
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Investeringar för byns ungdomar - fritidsgårdar, skatepark, upprustning av skolgården, upprustning av idrottsplatser	inte specificerat		
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Lekplats i Björnstorps, t.ex. vid Önnelövs gamla skola.	Önnelövs gamla skola		Finns ingen kommunal mark. Frågan kan ev utredas till 2023
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Naturlekplats /hinderbana i syftet att aktivera alla åldrar. Tipsrunda med frågor som har med vår vackra natur att göra. Många sittplatser. Finns liknande t. ex i Hörby och i Skrylle. Hade varit toppen också om det kunde rymmas ett	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Vi önskar att det skulle finnas fler vandringsleder vid vattenmöllan som är anpassade för vagn/rullstol samt att det vore mer framkomligt vid grillplatserna.	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget. Privatägd mark. Kulturmiljö. Lst förvaltar större delen vid kvarnen.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Vårt önskemål är att det byggs någon form av vägbulor eller annat farthinder på Häckebergavägen.	häckebergavägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, Trafikverket ansvarigt
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	Gallra bland träd, rensa sly och nyttja skogen/dungen till park man kan träna i. En militär hinderbana hade varit väldigt uppskattad.	Möllehagen	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser militär hinderbana, men platsen behöver utredas närmare

Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Justering av tidtabellen för bussen från Lund C som avgår ca 15.	stångby		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Att trottoarerna förbättras i Dalby.	Inte specificerat		Driftsåtgärd
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Farthinder på heckebergavägen	Heckebergavägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Cykelbana mellan Vombs by och Veberöd.	Cykelbana mellan Vombs by och Veberöd.		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Farthinder på Heckebergavägen	heckebergavägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, Trafikverket ansvarigt
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Ridstig från "Lilla Skogen" genom parken mot Drabantvägen.	Höstagillesvägen / Drabantvägen / "Lilla skogen"	Ca 300 000 kronor	Kostnad beräknad för anläggning av ridstig (ca 350 m).
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Motionsslingor i/kring Stångby. Upplysta gång/löparringor med tydlig skyltning, km-markeringar och gärna lite skogsplantering längs slingorna.	Höstagillesvägen / Drabantvägen / "Lilla skogen"		En upplyst (men ej markerad) slinga runt Stångby stadsdelspark är planerad
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Belysning i parken	nya parken		En upplyst (men ej markerad) slinga runt Stångby stadsdelspark är planerad
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Generösare öppettider på friluftsbadet.	Friluftsbadet		Öppettiderna samt säsong har utökats från och med 2021

Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Underhåll av träd och buskar i byn, t.ex. Spannmålsvägen.	Spannmålsvägen, Dalbyvägen		Driftsåtgärd
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Belysning och vegetation på cykelbanan mellan Dalby & Lund.	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Elbilsddare både snabbladdare och ac laddare för oss som inte bor i villa och inte kan ladda hemma	Kattfotsgränden 12-14		Ej inom riktlinjerna
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Direktbusslinje mellan Veberöd och Lund C.	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Direktbusslinje mellan Veberöd och Lund C.	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Cykelväg längs den nu livsfarliga 70-vägen M956 så att alla vi boende i Dalby, Veberöd och hela området däremellan kan cykla säkert!	M956, Veberödsvägen från Dalby		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Genarp	Förbättra alla "markeringar" på bägge sidor av stolpar/ skyltar, som ger info om Vandringslederna. Röd - Gul - Blå - Grön.	Genarp med omnejd		PoN Natur - arbete med detta pågår tillsammans med Lst (egentligen Lst:s ansvar)
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Fritidsgården bör ha "höjdpunkter" med Event-både kulturella och idrott, som knyter an till traditioner!!	Genarp med omnejd		Avser inte något av kriterierna
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Finns ett område i utkanten på vårt naturreservat Risen västra delen nära Ledholmsvägen där man tidigare planerade en liten fågelsjö men detta fanns inte pengar till den gången. Tycker det vore oerhört värdefullt	Ledholmsvägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget

Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Skyddsrum i centrum av byn.	Centrum		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	6 st boulevaner intill varandra	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Inom budget men exakta platsen behöver utredas.
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Befintlig bänk byts ut mot en ny och placeras förslagsvis mitt emot dagiset i stället.	Mellan Spinnarevägen och Blåvingevägen	Ca 30 000 kronor	Kostnad avser placering av ny bänk på motsatt sida gång- och cykelväg, mellan Uggleskolan och Lejonskogen
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Förslag att rensa upp och förbättra stigen eller bygga en spång längs Kävlungeån bak Bandomes stängsel fortsätta med markerad gångstig fram till reningsverket. Ansluta med gångstig längs vägen upp till Krankesjövägen. Alternativ 2 vika	Äppellunden Kävlungeån-reningsverket		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Cykelväg till Dalby Stenbrott/Knivsåsens naturreservat längs med Veberödsvägen	Veberödsvägen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Ett markerat övergångsställe från Hällestadsspåret till busshållplatsen/pendlarparkeringen.	hällestadsspåret		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Ordentliga cykelställ vid Knivsåsens naturreservat/Dalby Stenbrott	Knivsåsens naturreservat		Kommunen har inte rådighet över förslaget. Naturreservat, Lst ansvarig.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	En minigolfbana	Fjärilsparken		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Centrala Lund	Hej, i passagen mellan bredgatan och allhelgonakyrkan (se bifogad karta) har det i många år varit mycket buskar och en icke fungerande gatlampan. Jag vill ha mer belysning där då jag många gånger, och många med mig,	Centrala Lund		Avser inte något av kriterierna

Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	På denna lekplats finns en gräskulle. De vore kul med en bred rutchkana på denna kulle. ! För övrigt vore de kul att utöka denna lekplats/ förnya då den är en samlingspunkt för många barn o föräldrar! Här är ofta rörelse på denna	Mellan Tistelvägen och Gråbovägen	Ca 300 000 kronor	Kostnad avser upprustning av lekplatsen på Tistelvägen 320 med en rutchkana eller annan ny lekutrustning.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Det finns en fotbollsplan och en basketplan där jag är, marken används inte eftersom det är jord, det skulle vara bättre om gräs eller konstgräs kunde förvandlas	Fotbollsplanen		
Förslag som inte kan bedömas	Södra Sandby	Vuxendans 18 + en gång i veckan	inte specificerat	Ca 10 000 kronor	Generell uppskattning av en maxkostnad för denna sorts förslag
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Asfaltering av gångstråket över Sularpsån och delvis längs åns västsida.	Församlingshemmet - Backgatan 15 (Fästans äldreboende)		Driftsåtgärd
Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Vi i kulturföreningen i genarp föreslår att kommunen och vi tillsammans ordnar musik vid vattenmöllan igen ,	Vattenmöllan	Ca 70 000 kronor	Kostnad uppskattad av förslagsställaren.
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	En linbana vid den nya grillplatsen vid Liabacken. Liknande den i Skrylle.	Liabacken	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för Linbana. Naturområde med höga biologiska värden, därför viktigt samla lekaktiviteter främst i parker.
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Belysning längs gångvägen	inte specificerat		En upplyst (men ej markerad) slinga runt Stångby stadsdelspark är planerad
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Gatubelysning på gångvägen Per Krakaus väg - Kaplanstigen. Vinterväghållning på gångstigen.	Gångvägar mellan Klockarestigen - Väktarestigen - Kaplanstigen		Driftsfråga
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Belysning längs Hällestadsspåret	Hällestadsspåret		Mex ansvarar för större delen av sträckan och det finns känsligt djurliv längs vissa delar. Möjlighen kan en delsträcka i anslutning till byn ha belysning, ev intill Tegelbruksparken men frågan behöver utredas mer. Ca 15 stolpar kan rymmas i budget på

Förslag som inte kan bedömas	Dalby	utställningslokal för mina 170 traktorer, tröskor och andra redskap i miniatyr	inte specificerat		Ingen kostnadsberäkning inlämnad
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Bättre snöbekämpning på cykelbanorna.	inte specificerat		Driftsåtgärd
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Matlagning tillsammans i skollokaler på sommaren.	Allegatan		Kan sannolikt genomföras inom ramen för budgeten. Involverar skolans lokaler dock som inte fått möjlighet att uttala sig. Behöver utredas ytterligare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Att vandringslederna runt byn bevaras för vandring.	inte specificerat		Avser inte något av kriterierna
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Farthinder / skyltning om korsande trafik innan kyrkan.	Kyrkovägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Ökad bemanning på biblioteket	biblioteket		Avser inte något av kriterierna
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Rabatter behöver krattas	inte specificerat		Driftsåtgärd
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Fler parkbänkar med bord.	Sofielundsparken	Ca 150 000 kronor	Kostnad avser 5 nya bänkar och 3 nya bänkbord
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Belysning i Sofielundsparken	Sofielundsparken	Ca 500 000 kronor	Byte av armatur på befintliga stolpar samt ett antal nya stolpar längs huvudstråk i parken bedöms kosta 500 000 kronor.

Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Förbättringar i Sofielundsparken: Utomhusscenen i kullen på ena sidan.	Sofielundsparken	Ca 300 000 kronor	Liten enkel scen uppfyller kriterierna, exakt kostnad behöver utredas vidare
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Bättre gräsmatteunderhåll.	Sofielundsparken		Driftsåtgärd
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Underhåll på befintliga parkbänkar.	Sofielundsparken		Driftsåtgärd
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Gallring av skog/dungar för att släppa ner mer sol.	Sofielundsparken		Driftsåtgärd
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Hundrastgård med agilityhinder	Ingen specifik plats föreslogs		Finns ingen mark
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Att lökväxter planteras ut som det brukade göras tidigare.			Flera lökplanteringar är planerade runt om i Stångby
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Genarp	Belysning på gångstigen mellan Kaplanstigens vändplats och fram till gångstigen som förbinder Väktarestigen och Bankerudsgatan.	Gångväg från Kaplanstigens vändplan		Upprustning av park och ny dragnings av gc-väg genom grönområde planerat, gatukostnadsersättning park
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Fler skyddsrum som också är mer utspridda.	Dalby		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Matsservering för pensionärer.	inte specificerat		Avser inte något av kriterierna

Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Minigolfbana på gröningen vid idrottsplatsen.	idrottsplatsen		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Caféverksamhet vid möllan under sommaren.	möllan		Mark- och driftsfrågan behöver utredas vidare
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Bänk	Område kring Trulsbo grönin /gullregnsvägen	Ca 15 000 kronor	Kostnad beräknad för ny bänk
Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	Lyse vid cykelförbindelse från gröningen	Område kring Trulsbo grönin /gullregnsvägen		Sträckan är oklar. Ev för stor kostnad
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Vindmöllans pappklädsel behövs bytas.	Bonderups vindmölla		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Allaktivitetshus liknande Stenkrossen. En kreativ mötesplats där man kan komma på drop in och prova på olika typer av skapande. En trygg miljö som främjar skapande och inte prestation.	Läkaregatan		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Åtgärder på stigen så att den går att passera i vanlig vandringssko.	Knivsåsens naturreservat från Nylidsvägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, naturreservat fråga för Lst
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Uppdatering av parken genom: Uppdatering av Labyrinten i parken, uppfräschning av lekparken, gallring av träd/buskar/annan växtlighet, utrusta grönytan med bänkar/bord, motionsredskap för barn och vuxna.	Törnrosaparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad beräknad för upprustning av lekplats och labyrint samt nya bänkbord i Törnrosaparken. Övriga vegetationsåtgärder planeras att åtgärdas inom driften.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Att infarten till Veberöd göra mer välkomnande, blommor på sommaren och julgran på vintern t.ex.	Infarten (trekant) till Veberöd		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark

Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Upprustning av gångstigen	inte specificerat		Avser inte något av kriterierna
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Utsiktstorn på Romeleklint.	romeleklint		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som uppfyller kriterier	Stångby	Nät samt höga nät bakom och bredvid målen på var långsida av den befintliga fotbollsplanen som gör att man slipper springa in i skog för att hämta bollen + utegym	Linåkersparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken, eventuellt med mindre utegym.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Tillgänglig passage /ramp/ från cykelvägen till Påskagänget/Malvavägen. Önskar att man gör denna uppgång mer tillgänglig.	Malvavägen		Kostnaden har inte kunnat bedömas, kräver ytterligare utredning.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Veberöd	En cykelbana likt de som byggts på flera svenska skidorter. Stig varvat med trä"bryggor". Se gärna exempel i Sälen/Åre. I cykelparken önskas också en sk pumpbana för cykel.	Ej på angiven plats, ej kommunal mark		Platsen behöver utredas närmare
Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Plantera granar i fjärilsparken, i olika tidsperioder, så det finns permenenta granar att sätta ljus i vid mörka årstiden. Mer ljusdekorationer i parken, uppbyggnad av konstgjort springvatten (fanns mycket fint i lund	Bygatan/Slättavägen	Ca 250 000 kronor	Kostnad avser två master med spotlight samt tre markstrålkastare till Fjärilsparken
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Jag önskar att här fanns en grillplats med bänkar och tak, primärt riktad till ungdomar.			Olämplig placering nära lekplats, behöver utredas närmare
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Utöka skateparken till att även passa yngre barn och erbjuda större variation i åkning och aktiviteter. Ta inspiration från Sjöbo skatepark där det även finns bord för fika och pauser.			
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Mer kultur på biblioteket/aktivitetshuset. Filmvisningar, bokcirklar eller varför inte fler kulturskolesktiviteter. För egen del har jag två barn som spelar blåsinstrument. i nuläget åker vi till lund resp sandby.			

Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Det enda som jag på riktigt egentligen saknar i Dalby är en inomhussimhall. På sommaren lever Dalby upp genom dalbybadet. Så himla trevligt. Där hänger både kids, barnfamiljer och äldre herrar/damer (och jag själv ha ha) som			Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	Fast vindskydd	Norra Fäladsvägen 3 Dalby	Ca 300 000 kronor	Kostnad avser enklare vindskydd i naturstil
Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Utöka "kolekplatsen" med en temalekplats i skogen bakom Enestugan. Fokus bör vara på natur, rörelse och aktiviteter för många åldrar. Naturlekplatsen i Skrylle är en bra inspiration. Det finns i dag två grillplatser, men en är idag	Enestugan	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser en mindre upprustning, i brist på möjlighet att göra en större temalekplats
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	Hundbajstunna vid hundhagen snett mot Granngården.	(förslaget gäller flera platser)	Ca 30 000 kronor	Kostnad avser hundlatrin och soptunna
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Soptunna vid den borte (nya) parkeringen vid Dalby Söderskog (närmre Sjöstorp)	dalby söderskog		Kommunen har inte rådighet över förslaget, naturreservat fråga för Lst
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Gamla foto på Genarp på elskåp likt det som är gjort i Lunds centrum			
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Bäckaparken. En glömd "park" i Lunds kommun borde få ett rejält lyft, innan annat påbörjas i Veberöd.	Bäckaparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad beräknad för mindre upprustning av lekplats i Bäckaparken. Mindre åtgärder i Bäckaparken är planerade med fokus på översvämningsåtgärder. Detta gör att vatten vid stora flöden kommer tas om hand i parkens
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Södra Sandby	En rolig lekplats kombinerat med användbart utegym för byns yngsta och äldsta. Exempelvis en stor temalekplats kring brandbilar (med tanke på MSB tvärs över vägen) eller skogen (med vattenlek/naturliga byggmaterial).	Gröning vid Krankesjövägen.		Upprustning av lekplats planeras
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Det finns en befintlig tennisplan på asfalt här som tyvärr är ospelbar pga att den är i dåligt skick. Mitt förslag är därför att denna rustas upp så den går att använda.			

Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Ridstig längs vägen mellan Granlundshallen och Revingevägen.	Väg mellan Granlundshallen och Revingevägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Multisportarena	Åsvägen, Torna hällestad		Behöver utredas vidare. Mex mark.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Vårt förslag är att korsningen Vallkärratorns Bygata/Holländarvägen tydligt och "fysiskt" markeras i Holländarvägen som övergångsställe med låg stensättning och gulfärgad gång- och cykelbana (se bild från liknande lösning i			Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	upplyst övergångsställe och rödljus så överfart för gående o cyklister blir säkert. Behöver även bli mer säkert för alla bilister vid rusningstrafik. Så rödljus på alla håll vid 4-vägskorset.			Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Väg mellan Genarp och Dalby; Genarpsvägen, Bonderup, Björnstorp, Gödelövsvägen	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Mitt förslag är att göra ytan framför Allaktivitetshus och Bibliotek till en mötesplats för boende i Dalby.			
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Naturum och friluftscener i Genarps bibliotek.			
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Jag hade tyckt det var kul om det byggdes en skatepark i Veberöd så vi slapp åka till Sjöbo.			Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Södra Sandby	Barack för bouspel i S Sandby. Mitt förslag innebär att det sättes upp en barack med skärmtak framför där man kan ha bord och stolar.			

Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Dekorativ belysning(ljuskonst) i flera färger vid Stångby station under och ev på bron samt vid ramperna utformad av "belysningskonstnär"	Tunnel med ramper mellan Bovägen och Bomvevsvägen		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Scouterna hade Medborgarbudget som aktivitet. Vårt förslag är att förbättra Dalbybadet. Vi tycker att det skulle vara roligt med ett hopptorn på badplatsen. Detta skulle kräva en djupare bassäng då hopptornet helst	Dalbybadet		Kostnaden beräknas överstiga 500 000.
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby				
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Jag önskar vindskydd och eldstad i Idalaskogen. Detta kan gynna alla som gillar friluftsliv. Det ligger i tiden att vara ute i och värna om naturen.	Idalaskogen	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för mindre vindskydd med bänk.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Minigolfbanor	Vid badet eller annan bra plats.		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Dalby	En uppsättning soffor och bord vid vattentornet. Inga nivåskillnader i öst - västlig riktning-	Vattentornet	Ca 45 000 kronor	1 bänk och 1 bänkbord kostar ca 45 000 kronor. kostnad ca 45 tkr. Finns även plan på enstaka bänkar utmed spår.
Förslag som uppfyller kriterier	Veberöd	Diskgolfbana (fresbeegolf)	I närheten av idrottsplats och badet.	Ca 250 000 kronor	Inom budget men plats och drift behöver utredas vidare.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Göra en enklare skate-park för ungdomar/barn.			Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	En narurlekplats likt den i skrylleskogen med hinderbana & linbana den ska smälta in i naturen. Fler utedass, samt grillplatser	Vattenmöllan		Kostnaden beräknas överstiga 500 000

Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Linbana. Denna lekplats heter Ljungenslekplats här i byn så ett namnbyte på platsen hade varit perfekt!	Ljungens lekplats	Ca 200 000 kronor	
Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Önskar att Genarp får en ny fin cykel/bmx park	Furustigen 1	Ca 500 000 kronor	Ryms inom riktlinjer men plats och drift behöver utredas vidare.
Förslag som uppfyller kriterier	Genarp	Nappträd men en fin skylt	Genarp 5:232	Ca 10 000 kronor	Uppskattad kostnad för skylt
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Jag skulle vilja att biblioteket i Stångby blev ett sk meröppet-bibliotek som man kan besöka även när det inte är bemannat.	biblioteket		
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	På marken mitt emot Stångby plantskola ligger en dagvattendamm. Jag föreslår att det anordnas en säker övergång för cyklister och fotgängare till dammen.	stångby plantskola		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	En riktig busshållplats i Östra Tveet mellan Harlösa och Veberöd.	Östra tvet		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Natur/friluftsbad	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Hundrastgård med parkeringsplatser	Veberödsvägen/ga.v eberödsvägen/malva vägen	Ca 100 000 kronor	Behöver utreda om mex mark kan utnyttjas för ändamålet
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Veberöd	Mitt förslag angående medborgarbudgeten är en utedansbana med tak över och inbyggt ljudsystem som man lätt kan ansluta till med egen telefon. Kanske utveckla den planerade scenen på försköningen till detta.	Försköningen		Den planerade scenen kommer gå att dansa på och det kommer att finnas möjlighet att kopla in högtalare/ förstärkare.

Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Oanvänd markyta görs om till grönyta med staket så att barnen kan spela fotboll etc.	Veberödsvägen/malvavägen/ga.veberöds vägen	Ca 100 000 kronor	Behöver utreda om mex mark kan utnyttjas för ändamålet
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Vattenmöllan skulle kunna vara mer stimulerande och utmanande. Tänk hembygdsgården i Ängelholm med linbana, klättervägg osv.	Vattenmöllan		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Säkrare och trevligare för fotgängare och cyklister mellan Stångby stationssamhälle och Stångby kyrkby. Två förslag - väg M928 och traktorvägen som är utmärkt ovan.	mellan Stångby stationssamhälle och Stångby kyrkby.		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Övergångsställe och cykelövergång med bommar för att ansluta cykelväg.			Kommunen har inte rådighet över förslaget, Trafikverket ansvarigt
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Mitt förslag är ett utegym i Stångby där det är lämpligt, kanske nära Tornhallen eller i en park eller nära en skola i det nybyggda området.			Nytt utegym kommer i Stångby stadsdelspark
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	En parkourbana i Södra Sandby.	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Sannolikt inom budget men exakta platsen behöver utredas.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Vi vill ha en klätterställning på vår skolgård.			
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Plaskdamm/vattenlek/springvatten i nya parken som man kan bada/leka i.	nya parken		Planeras i Stångby stadsdelspark
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Några riktigt stora träd i nya parken	nya parken		Planeras i Stångby stadsdelspark

Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Vackert blommande fruktträd i nya parken	nya parken		Planeras i Stångby stadsdelspark
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Enorm lökplantering i nya parken. T.ex. blått hav av vårstjärnor	nya parken		Flera lökplanteringar planeras i Stångby stadsdelspark
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Gång med pergola och paviljong i nya parken. Med t.ex. rosor.	nya parken		Stångby stadsdelspark kommer ha flera blommande inslag
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Stångby	Grillplats med tak i nya parken.	nya parken		Planeras i Stångby stadsdelspark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Gemensam kompost för trädgårdsavfall	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som inte uppfyller kriterier	Stångby	Rusta upp Torngården	Torngården		Driftsfråga
Förslag som inte uppfyller kriterier	Veberöd	Min önskan är att de avsatta pengarna i första hand satsas på ett inomhusbad! Ett sådant var planerat vid Svaleboskolan när vi flyttade till Veberöd 1977 men vart tog den planen vägen?	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som uppfyller kriterier	Södra Sandby	Att det kring gräsmattorna kring bäcken genom Södra Sandby görs en förbättring av miljön för bin, humlor och andra insekter. Detta kan t.ex. göras genom att: * Det planteras ängsblommor på/i/kring gräset.	Sofielundsparken	Ca 75 000 kronor	Bygga insektshotell/humleholkar uppgår till en kostnad av 75 000 kronor
Förslag som inte uppfyller kriterier	Dalby	Vad fint det kommer att bli, en samlingsplats för alla i Dalby. Utegym, lekplatser, grillplats m.m. Många kanske är där flera timmar. Då borde det väl finnas en toalett?	inte specificerat		Kostnaden beräknas överstiga 500 000. Anläggningen av en toalett i anslutning till parken finns dock med i den långsiktiga planen för offentliga toaletter i kommunen.

Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Skateboardpark			Kostnaden beräknas överstiga 500 000
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Förslaget är att plantera en välkomnade ekallé som leder in till Torna Hällestad entré vid byns västra sida, mellan Paradisportens slut & fram till byns tätbebyggelse. Ekallén hade blivit ett karaktärsdrag för byn som väl överensstämmer	Torna Hällestad	Ca 300 000 kronor	Viktigt att inte skugga den öppna ytan på Kaninlandet med höga träd. Möjligen plantera öster om vägen dvs på samma sida som fotbollsplanerna (mex-mark). Finns planer på att sätta sälj utmed detta stråket - blir ju ingen allé
Förslag som inte uppfyller kriterier	Södra Sandby	Förslag till förbättringar: Den tunga trafiken genom Sandby är förfärlig. Vet att det diskuteras. Man vågar inte längre cykla på Dalbyvägen utanför banken. Alla cyklar på trottoaren till affären. Kanske sätta upp en skylt	inte specificerat		Kommunen har inte rådighet över förslaget
Förslag där åtgärd är planerad/genomförd	Dalby	Mitt (och mina träningsglada grannars!)förslag är att anlägga ett utegym liknande det som finns vid lekplatsen Blåtanden på Linero i Lund. Platsen vi föreslår för utegymmet är Hagalundsparken i Dalby	Hagalundsparken i Dalby		Utegym planeras redan i Pinnmölleparken och Tegelbruksparken i närheten av Hagalundsparken
Förslag som behöver utredas ytterligare	Dalby	Advent-jul-belysning längs gångstråket från busstationen och Allegatan.			
Förslag som behöver utredas ytterligare	Genarp	Multiarena	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser mindre multiarena, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare. Tillgången på lämplig mark är begränsad i Genarp.
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	Badplats häckebergasjön	Häckebergasjön		Kommunen har inte rådighet över förslaget, ej kommunal mark
Förslag som inte uppfyller kriterier	Genarp	I Genarps centrum finns idag en park som oftast är folktom. Förslaget är att bygga en temalekplats med lekredskap för barn i olika åldrar. Då vi har tre slott i grannskapet är det ett givet tema - slott.	Genarps centrum		Kostnaden beräknas överstiga 500 000